## 华宝基金管理有限公司关于华宝大健康混合型证券投资基金新增代 销机构的公告

根据华宝基金管理有限公司(以下简称"本公司")与华宝证券有限责任公司(以下简称"华宝证券")、国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安")、安信证券股份有限公司(以下简称"安信证券")、长城证券股份有限公司(以下简称"长城证券")、申万宏源证券有限公司(以下简称"申万宏源")、申万宏源西部证券有限公司(以下简称"申万宏源西部")签署的《证券投资基金销售代理协议》,本公司自 2019 年 3 月 6 日起增加为华宝证券、国泰君安、安信证券、长城证券为华宝大健康混合型证券投资基金(基金简称:华宝大健康混合,基金代码:006881)的场外代销机构。自 2019 年 3 月7 日起增加申万宏源、申万宏源西部为该基金的场外代销机构。投资者可到上述代销机构办理华宝大健康混合型证券投资基金的开户、认购、申购及其他相关业务。

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1.华宝证券有限责任公司

办公地址:上海市浦东新区世纪大道 100 号上海环球金融中心 57 楼

法定代表人: 陈林

客户服务电话: 400-820-9898

公司网址: www.cnhbstock.com

2.国泰君安证券股份有限公司

办公地址: 上海市浦东新区银城中路 168 号上海银行大厦 29 楼

法定代表人:杨德红客户服务电话:95521

公司网址: www.gtja.com

3.安信证券股份有限公司

办公地址:深圳市福田区深南大道 2008 号中国凤凰大厦 1 号楼 9 层

法定代表人: 王连志

客户服务电话: 4008-001-001

公司网址: www.essence.com.cn

4.长城证券股份有限公司

办公地址: 深圳市福田区深南大道 6008 号特区报业大厦 16-17 层

法定代表人: 丁益

客户服务电话: 400-6666-888

公司网址: www.cgws.com

5.申万宏源证券有限公司

办公地址:上海市徐汇区长乐路 989 号世纪商贸广场 40 楼

法定代表人: 李梅

客户服务电话: 95523

公司网址: www.swhysc.com

6.申万宏源西部证券有限公司

办公地址:新疆乌鲁木齐市高新区(新市区)北京南路 358 号大成国际大厦 20 楼 2005 室

法定代表人: 李琦

客户服务电话: 400-800-0562

公司网址: www.hysec.com

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2019年3月6日